
UCHWAŁA NR XVII/107/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 
2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 166 440,64 zł,
w  tym: dochody bieżące            - 66 489,53 zł                    dochody majątkowe       - 99 951,11 zł

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 273 943,53 zł,
w tym: wydatki bieżące             - 184 020,18 zł              wydatki majątkowe       - 89 923,35 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę  – 107 502,89 zł,
w tym: wydatki bieżące -95 270,89 zł              wydatki majątkowe -       12 232,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: FFF6179D-B60E-4F16-8288-04D444A5170A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XVII/107/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.12.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 720 Informatyka 99 951,11 0,00

72095 Pozostała działalność 99 951,11 0,00

- dochody majątkowe: 99 951,11 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w pragrafie 625

99 951,11

Refundacja wydatków poniesionych w ramach projektu "Podkarpacki
System e-Administracji Publicznej - PSeAP"

99 951,11

2 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

27 709,50 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

27 709,50 0,00

- dochody bieżące: 27 709,50 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 19 809,50

0320 Podatek rolny 7 900,00

3 801 Oświata i wychowanie 3 780,03 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 780,03 0,00

- dochody bieżące: 3 780,03 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 780,03

Zespół Szkół w Szebniach - odszkodowanie z PZU za szkodę związaną z
przeciekaniem dachu na budynku szkoły

1 698,78

Zespół Szkół w Warzycach - wpłata z PZU z przeznaczeniem na działania
w zakresie profilaktyki bezpieczeństwa

2 081,25

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 35 000,00 0,00

- dochody bieżące: 35 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00

Opłata za śmieci 35 000,00

RAZEM  DOCHODY 166 440,64 0,00

- dochody bieżące: 66 489,53 0,00

- dochody majątkowe: 99 951,11 0,00

Id: FFF6179D-B60E-4F16-8288-04D444A5170A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XVII/107/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.12.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 158,00 0,00

01030 Izby rolnicze 158,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 158,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

158,00

2 600 Transport i łączność 3 300,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 300,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 3 300,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300,00

Opracowanie projektów przebudowy dróg wewnętrznych do
wniosku o dofinansowanie ze środków pomocowych 3 300,00

3 720 Informatyka 84 786,35 0,00
72095 Pozostała działalność 84 786,35 0,00

w tym: wydatki bieżące: 8 163,00 0,00
             wydatki majątkowe: 76 623,35 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
októrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

8 163,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
októrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

76 623,35

Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na realizację projektu pn.
"PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" 84 786,35

4 750 Administracja publiczna 7 000,00
75023 Urzędy gmin 7 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 7 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Licencja na użytkowanie oprogramowania do tworzenia arkuszy
organizacyjnych urzędu i ośmiu placówek oświatowych "Sigma w
części organizacyjnej (Arkusz)"

7 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 95 662,42 -78 170,89
80101 Szkoły podstawowe 64 519,53 -15 162,00

w tym: wydatki bieżące: 64 519,53 -15 162,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 718,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 940,34 -9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -2 230,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -1 910,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 470,00

Id: FFF6179D-B60E-4F16-8288-04D444A5170A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 440,00
Zespół Szkół w Szebniach - zwiększenie wydatków na zakup
komputera do sekretariatu 1 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - zwiększenie wydatków na
zakup 60 nowych lamp oświetleniowych do klas, 4 nowych okien do
sali gimnastycznej i materiałów potrzebnych do okucia kominów

12 640,00

Zespół Szkół w Osobnicy - zakup sterownika do pieca c.o. 3 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00

Zespół Szkół w Warzycach - zwiększenie wydatków na zakup
komputera z monitorem na potrzeby uczniów w klasach I - III

8 000,00

4260 Zakup energii 10 622,02
4270 Zakup usług remontowych 9 373,25

Zespół Szkół w Warzycach - zwiększenie wydatków na remont
chodnika od parkingu do budynku szkoły

3 893,25

Zespół Szkół w Warzycach - zwiększenie wydatków na remont
sekretariatu

3 100,00

Zespół Szkół w Warzycach - zwiększenie wydatków na remont sal
lekcyjnych

2 380,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 -170,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 785,78

w tym:
Zespół Szkół w Szebniach - zwiększenie wydatków na naprawę
przeciekajacego dachu budynku szkolnego 3 098,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej -134,00

4410 Podróże służbowe krajowe -180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej  -915,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 594,00 -12 567,00

w tym: wydatki bieżące: 594,00 -12 567,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 400,00
80104 Przedszkola 7 391,89 -7 391,89

w tym: wydatki bieżące: 7 391,89 -7 391,89

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-7 391,89

Zwrot dotacji udzielanej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na wychowanków będących mieszkańcami Gminy
Jasło

-7 391,89

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

7 391,89

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola
Ochronka Sióstr Służebniczek BDNP Niepubliczne Przedszkole w
Szebniach

7 391,89

80110 Gimnazja 1 150,00 -21 050,00
w tym: wydatki bieżące: 1 150,00 -21 050,00

Id: FFF6179D-B60E-4F16-8288-04D444A5170A. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 880,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -1 580,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe -465,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

-545,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7,00 0,00
w tym: wydatki bieżące: 7,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 000,00 -9 000,00

w tym: wydatki bieżące: 9 000,00 -9 000,00
3250 Stypendia różne -9 000,00

Dofinansowanie różnych form dokształcania i doskonalenia
nauczycieli -9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej  9 000,00

Wydatki na szkolenia dla dyrektorów szkół prowadzonych przez
Gminę Jasło 9 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

13 000,00 -13 000,00

w tym: wydatki bieżące: 13 000,00 -13 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -450,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 000,00

Zespół Szkół w Szebniach - zwiększenie wydatków na zakup
komputera oraz zakup atlasu do ćwiczeń dla uczniów
niepełnosprawnych

13 000,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 -29 332,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 -29 332,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -17 100,00

             wydatki majątkowe: 0,00 -12 232,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

-17 100,00

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na
dofinansowanie bieżących kosztów utworzenia przez Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło
w Jaśle zakładu aktywności zawodowej

-17 100,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

-12 232,00

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na
dofinansowanie majątkowych kosztów utworzenia przez Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło
w Jaśle zakładu aktywności zawodowej

-12 232,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 496,76 0,00

Id: FFF6179D-B60E-4F16-8288-04D444A5170A. Podpisany Strona 3



90002 Gospodarka odpadami 35 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 35 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych 35 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 496,76 0,00

w tym: wydatki bieżące: 44 496,76 0,00
             wydatki majątkowe: 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 44 496,76
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Chrząstówka - budowa oświetlenia drogowego przy drogach
wewnętrznych nr 497/2 oraz nr 497/3

3 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 540,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00
Zakup drabiny rozkładanej na wyposażenie Domu Ludowego w
Brzyściu 540,00

RAZEM  WYDATKI: 273 943,53 -107 502,89

w tym: wydatki bieżące 184 020,18 -95 270,89

            wydatki majątkowe 89 923,35 -12 232,00

Id: FFF6179D-B60E-4F16-8288-04D444A5170A. Podpisany Strona 4




